
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«06» марта 2024 года                                                                                      № 99/1-5 
 

О распределении избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Подковко М.Н. 

№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 
Страна 

Число 
избирателей 

Количество 
бюллетеней 

1. 433  1294 1200 

2. 434  1306 1200 

3. 435  2341 2250 

4. 436  2171 2100 

5. 437  2137 2050 

6. 438  1711 1650 

7. 439  2011 1850 

8. 440  975 1000 

9. 441  1489 1350 

10. 442  1593 1550 

11. 443  1475 1450 

12. 444  1882 1700 

13. 445  2299 2200 

14. 446  2066 1900 

15. 447  2018 1850 

16. 448  1131 1050 

17. 449  1543 1400 

18. 450  1988 1800 

19. 451  2375 2150 

20. 452  2658 2400 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 
Страна 

Число 
избирателей 

Количество 
бюллетеней 

21. 453  2248 1850 

22. 454  2031 1850 

23. 455  914 850 

24. 456  1832 1650 

25. 457  864 800 

26. 458  1779 1600 

 Резерв  2300 

 Итого  45000 

 

 

Председатель                                                                                    М.Н. Подковко 

 

Секретарь                                                                                              Р.Г. Иванова 

 

 

 


